efectuada con fecha 22 de Agosto del 2008 que consta en expediente 4061- 9.156/03, 
cuya contratista es la empresa HIDRACO $.A. 

de ARTICULO 2*.- Autorizase la devolución a la firma HIDRACO S$S.A., por intermedio de la 

Contaduría General, del importe de las pólizas N” 530.138, por la suma de PESOS 
DIEZ MIL SEISCIENTOS DIEZ ($10.610,00) de Aseguradores de Cauciones $.A. 

Compañía de Seguros. 

ARTICULO 3*”.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Gestión 

Puública.- - 

ARTICULO 4'*.- Regístrese, notifiquese, comuniquese a la Contaduría General y a la 

Dirección General de Obras Públicas y archívese.